Sed vt p[ro]fecte lectionis
hui[us] principia p[ro]sidera-
re valeam[us]? libet superiora
parū attendere. Apparuit
d[omi]n[us] post resurrectionem di-
scipulis septē. int[er] quos erāt
petr[us] et iohānes. frustra in
piscādo tota nocte laboran-
tib[us]. et stās in litore copiosa
rethe eorū pisciū multitudi-
ne impleuit: moxq[ue] egressos
ad terrā iuitavit ad p[ro]adiū.
Et inter p[ro]adēdū scio pe-
trū an se amaret int[er]rogauit
ac scio amorē cōfitēti q[ui]a ter-
eū negauerat. ei scio pascē-
das suas oues p[ro]misit: ac de-
inde q[ui]a p[ro] earū oviū. id
est aiarū fidelium cura pasto-
rali vsq[ue] ad martyriū crucis
esset peruēturus int[er]rogauit
dicens. **Amē amē dico tibi.**
cū esses iunior cingebas te.
et ambulabas vbi volebas
cū autem senueris extēdes

In natali

manus tuas et alii te cinget
et ducet quo tu non vis. **Tu.**
R. Virgo est electus a domino
atque inter ceteros magis di-
lectus. qui supra pectus eius
recubens euangelij fluentia
de ipso sacro domini pectoris
fonte potavit et Verbi dei
gratiam in toto terrarum orbe
diffudit. **Quasi unum ex**
paradisi flumibus euangelista
iohannes. Verbi. Lectio. xi.
In manu namque extensio-
ne designavit quod pro mor-
tali crucis martyrio coronan-
dus: in cinctioe alteri. quod vi-
ciendus a persecutioe: in ductu
quo non vellet quod tormeta pas-
sionis contra voluntate esset
passurus humane fragilita-
tis. Sed ne forte grauis vi-
deret petro predicta a domino
passio crucis. hanc confestim
suo lenire curauit exemplo
ut cruciatum martyrii eo leui-
us ferret: quo se meminisset
simile suo redemptori accipe-
re mortis sententiam. Postquam
enim significauit ei qua mor-
te clarificaturus esset deum:
protinus adiungit quod in huius
capite lectionis audiuius
Et dicit ei. Sequere me. Ac
si apte dicat. Quia ipse prius
pro tua redemptione crucis
supplicium subire non timui:
cur tu pro professione mei nominis
crucem pati formides? Qui
eo gloriose palma marty-

rii clarificaberis: quo in hac
promerenda magistri iter se-
queris. **Tu autem. R.** Libavit
eum dominus pane vite et intellectu
et aqua sapientie salutaris
potavit eum. **Et exaltauit eum**
apud proximos suos. R. In
medio ecclesie aperuit os eius
et impleuit eum dominus spiritu sapien-
tie et intellectu. **Et ex. Le. xij.**
Iam vero ab euangeli-
sta non subdit. quod post
hec dicta dominus et discipuli fe-
cerit: sed in eo tamen innuit quod
subiungit. **Conuersus petrus**
vidit illum discipulum quem dili-
gebat iesus sequente. Patet
namque quod cum dixisset petro. se-
quere me. id est crucem patiendo
imitare: surrexit de loco con-
uiuij: et abire iam cepit. Secu-
tus est autem eum petrus etiam inces-
su pedum: cupiens implere quod
audiuit sequere me. Secutus est
autem et ille discipulus quem dili-
gebat iesus. Neque enim arcen-
dum se a consecratu christi puta-
bat: quod non minori se gratia dile-
ctionis a christo complexum noue-
rat. Neque incredibile est ideo
utrumque discipulum corporali
gressu vestigia domini secutum:
quod necdum intellexerat quod signi-
ficauerit in eo quod petrum se sequi
precepit. Tu. R. In medio ec-
clesie aperuit os eius. **Et imple-**
uit eum dominus spiritu sapientie et in-
tellectu. R. **Locum dicitur et ex-**
ultationem thesaurisavit sup

san
et imple. **Sei iohā. Ca.**
In illo tpe: dixit ier
tro. Sequere me. Et c
us petrus vidit illum di
quem diligebat iesus
et et recubuit in ce
pectus eius. et dixit. d
trader te? Dicit er
petrus: dicit ihe
hic autem quod: Dicit e
eu volo manere.
Quid ad te? F
eruit ergo ser
fres: quod discipul
Et non dixit ier
sed sic eu volo
donec veniaz. quod ad
discipulus ille quod te
phibet de his: et t
Et scim. quod ven
monium eius. am. Of
tiam. vs. in. i. vel.
Ecce puer me
que elegi posui sup
meum. p. xcij. Dne
Qui timet (Cap. ec
deus faciet bona:
omnes est iustitie apph
et obuiabit illi q
honorificata. Deo
Constitues. h. p. Soli
Amis honor.
In medio eccler
perit dominus os eius. et ip
sus sapiencie et intel
Eccler. vs.
ca. i. co. de natuuit
ca si fuerit. Ad. i
discipulus ille quod t

eū. Et iple. **Se. iohā. Ca. vi.**
In illo tpe: dixit ies^{us} pe-
 tro. **Seque me.** Et con-
 uersus petr^{us} vidit illū disci-
 pulū quē diligebat iesus se-
 quētē: q̄ et et recubuit i cena
 supra pect^{us} ei^{us}. et dixit. dñe
 q̄s ē q̄ tradet te? **Hūc ergo**
 cū vidisset petr^{us}: dicit ihesu.
 Dñe: hic autē q̄d? **Dicit ei ie-**
 sus. **Sic eū volo manere.** do-
 nec veniā. **Quid ad te?** Tu
 me seque. **Exiuit ergo sermo**
 iste int^{er} fr̄es: qz discipul^{us} ille
 nō morif. **Et nō dixit iesus**
 nō morif: sed sic eū volo ma-
 nere donec veniaz. qd ad te
 hic est discipul^{us} ille q̄ testi-
 moniū phibet de his: et scri-
 psit hec. **Et scim^{us}.** qz verū ē
 testimoniū ei^{us}. **am. Ofo. Ec-**
 clesiā tuam. **vt̄s. in. j. ves. Ad**
laud. an. Ecce puer me^{us} ele-
 ctus quē elegi po sui sup eū
 spiritū meū. **p. xcij. Dñs re.**
Qui timet (**Cap. ec. xv.**
 deus faciet bona: et q̄
 cōtinēs est iustitie apphen-
 det illā: et obuiabit illi quasi
 mī honorificata. **Deo gra.**
R. Cōstitues. hy^{us}. Solēnis
 dies. **p. Mimis honor. Ad**
bñ. an. In medio ecclesie a-
 peruit dñs os ei^{us}. et ipleuit
 eū spū sapiētie et intellect^{us}
 alla. **ofo. Ecclesiā. vt̄s. post**
bñdica. j. cō. de natiuitate. ij
de dñica si fuerit. Ad. j. an.
Hic ē discipul^{us} ille q̄ testio-

niū phibet de his. et scimus
 qz verū ē testimoniū ei^{us}. **Ad**
ij. an. Misit dñs manū suā
 et tetigit os meum et reple-
 uit illud. **Cap. r. ofo vt̄ lau.**
p. In oēm t. Ad. vi. an. Sūt
 de hic statib^{us} q̄ nō gustabūt
 mortē. donec videāt filiū ho-
 mis in regno suo. **Ca. ec. xv.**
In medio ecclesie a-
 periet os ei^{us}: et iplebit eū
 dñs spū sapiētie et intelle-
 ctus: stola glorie vestiet eū.
Deo gra. p. Cōstitues eos.
Ofo. Ad. vi. vt̄s i cōi de euā
gelistis. Ad. ix. a. Iohānes
 autē ap^{osto}lus n̄go est electus a
 dño. atqz int^{er} ceteros magis
 dilect^{us}. **Cap. ecclesi. xij**
Iocūditatē rezultatōez
 thesaurisabit sup eū: et noie
 eterno hereditabit illū dñs
 deus nr̄. **Deo g. p. Dedisti.**
Ofo vt̄s i cōi de euāgelistis
En. ij. ves. sup p̄os. j. iij. a
de. j. noct. Cap. R. hy^{us}. p. et
ofo vt̄ in laud. Ad mgt. an.
 Iste est iohānes q̄ supra pe-
 ctus dñi recubuit. bt̄us apo-
 stolus cui reuelata sūt secre-
 ta celestia alla. **In natali**
scōrū inocētū Ad. j. vs cō.
cū sequēti an. Q̄ gloriōsū
 est regnū in quo cū xp̄o gau-
 dent inocētes. amicti stolis
 albis sequūf agnū quocūqz
 ierit. **p. Gloriosus de^{us}. Ofo**
Deus cui^{us} p̄coniū inno-
centes martyres. nō lo